
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCION NOGOYA AÑO 2026

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA valearioli@hotmail.com

2 4136 ARRESEYGOR NIEVAS MARÍA IRENE 28.667.666 FITZ GERALD 483 - NOGOYA mariairenearreseygornievas@gmail.com

3 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 ALEM 946 - NOGOYA abarzolacontadores@gmail.com

4 5633 BATISTELLA ROBERTO ARNALDO 27.171.401 9 DE JULIO Nº 701 CASILLA DE CORREO 30 701 - NOGOYA contadorbatistella@gmail.com

5 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 REPUBLICA DE ENTRE RIOS 310 - NOGOYA ruben.alfredo.bauman@gmail.com

6 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 25 DE MAYO 522 - NOGOYA luisbelluzo@gmail.com

7 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 CASEROS 1124 - NOGOYA maria.gabriela.bettini@gmail.com

8 2404 CARDOSO RAFAEL ORLANDO 18.390.902 URQUIZA 1178 - NOGOYA cdorrafaelcardoso@hotmail.com

9 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654. NOGOYA nelsonclivio@yahoo.com.ar

10 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 QUIROGA Y TABOADA 802 - NOGOYA radpestudio@hotmail.com

11 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 MORENO 1099 - NOGOYA marichef@hotmail.com

12 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 ALEM 946 - NOGOYA rgaitan7@hotmail.com

13 4725 GHIRARDI CRISTIAN OMAR 24.744.244 ALEM Y BV. SARMIENTO - NOGOYA CGHIRARDI2@HOTMAIL.COM

14 1631 GRECA MARÍA SILVINA 12.284.816 CENTENARIO 1121 - NOGOYA cdragrecams@hotmail.com

15 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 SANTA FE 539 - HERNANDEZ nicolasmathieup@gmail.com

16 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 LISANDRO DE LA TORRE 1 DPTO 0 - NOGOYA medranomariano@hotmail.com

17 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA mauriciogchu@hotmail.com

18 2120 NAVARRET HORACIO JOSÉ 17.192.140 URQUIZA 1190 - NOGOYA estudionavarret@gmail.com

19 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 FRAY RETAMAR 1124 - NOGOYA estudiocontablenunezlissa@gmail.com

20 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 MAIPU 1145 - NOGOYA cr.leonardotomas@gmail.com

21 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA brunougalde@hotmail.com

22 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA leonorwinderholler@hotmail.com

23 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 ANGELELI Y FRANCIA 0 - NOGOYA zorzabal@gmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3263 APARICIO ARIEL ALBERTO R. 26.208.800 MORENO 870 - NOGOYA aparicioariel@hotmail.com

2 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA valearioli@hotmail.com

3 4136 ARRESEYGOR NIEVAS MARÍA IRENE 28.667.666 FITZ GERALD 483 - NOGOYA mariairenearreseygornievas@gmail.com

4 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 ALEM 946 - NOGOYA abarzolacontadores@gmail.com

5 5633 BATISTELLA ROBERTO ARNALDO 27.171.401 9 DE JULIO Nº 701 CASILLA DE CORREO 30 701 - NOGOYA contadorbatistella@gmail.com

6 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 REPUBLICA DE ENTRE RIOS 310 - NOGOYA ruben.alfredo.bauman@gmail.com

7 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 25 DE MAYO 522 - NOGOYA luisbelluzo@gmail.com

8 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 CASEROS 1124 - NOGOYA maria.gabriela.bettini@gmail.com

9 2404 CARDOSO RAFAEL ORLANDO 18.390.902 URQUIZA 1178 - NOGOYA cdorrafaelcardoso@hotmail.com

10 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654. NOGOYA nelsonclivio@yahoo.com.ar

11 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 QUIROGA Y TABOADA 802 - NOGOYA radpestudio@hotmail.com

12 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 MORENO 1099 - NOGOYA marichef@hotmail.com

13 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 ALEM 946 - NOGOYA rgaitan7@hotmail.com

14 4725 GHIRARDI CRISTIAN OMAR 24.744.244 ALEM Y BV. SARMIENTO - NOGOYA CGHIRARDI2@HOTMAIL.COM

15 1631 GRECA MARÍA SILVINA 12.284.816 CENTENARIO 1121 - NOGOYA cdragrecams@hotmail.com

16 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 SANTA FE 539 - HERNANDEZ nicolasmathieup@gmail.com
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17 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 LISANDRO DE LA TORRE 1 DPTO 0 - NOGOYA medranomariano@hotmail.com

18 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA mauriciogchu@hotmail.com

19 2120 NAVARRET HORACIO JOSÉ 17.192.140 URQUIZA 1190 - NOGOYA estudionavarret@gmail.com

20 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 FRAY RETAMAR 1124 - NOGOYA estudiocontablenunezlissa@gmail.com

21 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 MAIPU 1145 - NOGOYA cr.leonardotomas@gmail.com

22 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA brunougalde@hotmail.com

23 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA leonorwinderholler@hotmail.com

24 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 ANGELELI Y FRANCIA 0 - NOGOYA zorzabal@gmail.com

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 ALEM 946 - NOGOYA abarzolacontadores@gmail.com

2 1866 BELLUZO LUIS ALBERTO 12.990.551 25 DE MAYO 522 - NOGOYA luisbelluzo@gmail.com

3 2404 CARDOSO RAFAEL ORLANDO 18.390.902 URQUIZA 1178 - NOGOYA cdorrafaelcardoso@hotmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654. NOGOYA nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 ALEM 946 - NOGOYA rgaitan7@hotmail.com

6 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 SANTA FE 539 - HERNANDEZ nicolasmathieup@gmail.com

7 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 LISANDRO DE LA TORRE 1 DPTO 0 - NOGOYA medranomariano@hotmail.com

8 2120 NAVARRET HORACIO JOSÉ 17.192.140 URQUIZA 1190 - NOGOYA estudionavarret@gmail.com

9 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 FRAY RETAMAR 1124 - NOGOYA estudiocontablenunezlissa@gmail.com

10 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 MAIPU 1145 - NOGOYA cr.leonardotomas@gmail.com

11 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA brunougalde@hotmail.com

12 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA leonorwinderholler@hotmail.com

13 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 ANGELELI Y FRANCIA 0 - NOGOYA zorzabal@gmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4136 ARRESEYGOR NIEVAS MARÍA IRENE 28.667.666 FITZ GERALD 483 - NOGOYA mariairenearreseygornievas@gmail.com

2 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654. NOGOYA nelsonclivio@yahoo.com.ar

3 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 MORENO 1099 - NOGOYA marichef@hotmail.com

4 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 SANTA FE 539 - HERNANDEZ nicolasmathieup@gmail.com

5 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA mauriciogchu@hotmail.com

6 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA brunougalde@hotmail.com

7 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA leonorwinderholler@hotmail.com
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